ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

            13.12.2017                          П Р И К А З                                 № 222

р.п. Сосновка

О результатах проведения  муниципального этапа  конкурса детских

творческих работ «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее».

         В соответствии с приказом отдела  образования администрации района

от 31.10.2017 года № 193 «О проведении муниципального этапа конкурса

детских творческих работ «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее»»  с

01.11. по 21.11.2017 года был проведен муниципального этап  конкурса

детских творческих работ «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее».

 Всего в  конкурсе приняло участие 31 обучающихся из 6

муниципальных общеобразовательных учреждений: МБОУ Сосновской

СОШ № 1, МБОУ Сосновской СОШ № 2, филиала МБОУ Сосновской СОШ

№ 1 в с. Ольхи, филиала МБОУ Сосновской СОШ № 1 в п. Рабочий, филиала

МБОУ Сосновской СОШ № 2 в с. Покрово- Васильевка, филиала МБОУ

Сосновской СОШ № 2 в с. Правые Ламки.

 Все конкурсные работы  выполнены в номинации «Конкурс рисунков

на тему «Простые правила против СПИД»» и соответствуют предъявляемым

требованиям. Конкурсной комиссией в составе 3-х человек были подведены

итоги конкурса.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Объявить победителем и призерами муниципального этапа конкурса

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее»:

В номинации « Простые правила против СПИД»

 I место – Семикину Ингу, 15 лет, обучающуюся  МБОУ Сосновской

СОШ № 2  (руководитель  Никифорова Р.И.)

 II место- Денисову Елизавету, 15 лет, обучающуюся МБОУ

Сосновской СОШ № 2 (руководитель  Никифорова Р.И.)

 II место – Мишукову Алину, 11 лет, обучающуюся филиала МБОУ

Сосновской СОШ № 2 в с. Правые Ламки (руководитель Попова Т.Н.)

 III место – Кудинова Никиту, 13 лет, обучающегося филиала МБОУ

Сосновской СОШ № 1 в с. Ольхи (руководитель  Кудинова Н.М.)

 III место – Прибыткова Михаила, 11 лет, обучающегося филиала

МБОУ Сосновской СОШ № 2 в с. Правые Ламки (руководитель Попова Т.Н.)

 2.Отметить положительную организацию работы по участию в

муниципальном этапе  конкурса детских творческих работ «ВИЧ/СПИД.

Сохрани себя и свое будущее»:

Савинкиной Н.В. – директора МБОУ Сосновской СОШ № 1;

Платицыной Л.В. – директора МБОУ Сосновской СОШ № 2;

Кудиновой Л.В. – руководителя филиала МБОУ Сосновской СОШ № 1 в с.

Ольхи;

Чернышову А.М. – руководителю филиала МБОУ Сосновской СОШ № 1 в п.

Рабочий;

Ненашевой В.А. – руководителя филиала МБОУ Сосновской СОШ № 2 в

с.Покрово-Васильевка;

Клюева Е.И. – руководителя филиала МБОУ Сосновской СОШ № 2 в с.

Правые Ламки

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на  ведущего

специалиста отдела образования  Дружкину Л.Б.

Начальник  отдела образования:                                    М.В.Нефедова